
UCHWAŁA NR 33/1415/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2020 r.    
 
w sprawie powołania Kapituły Konkursu „ODKRYWCA 202 0” będącego Wyróżnieniami 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
 

Na podstawie § 6 ust. 1. Regulaminu Konkursu „ODKRYWCA 2020” będącego 
Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 27/1172/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Konkursu „ODKRYWCA 
2020” będącego Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w dziedzinie turystyki, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W skład Kapituły Konkursu „ODKRYWCA 2020” powołuje się następujące 

osoby: 
1) Piotr Całbecki – Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Przewodniczący 

Kapituły; 
2) Jacek Gajewski – Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Jerzy Matuszak – Prezes Oddziału Kujawsko-Pomorskiego Polskiej Izby Turystyki; 
4) Michał Walczak – Dyrektor Regionalny Izby Gospodarczej Hotelarstwa Polskiego; 
5) Agnieszka Kowalkowska – Dyrektor Biura Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej; 
6) Henryk Miłoszewski – Przewodniczący Sejmiku Prezesów Oddziałów PTTK 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
7) Paweł Śliwi ński – Laureat Konkursu „ODKRYWCA 2019” w kategorii: działalność na 

rzecz rozwoju turystyki i popularyzacji krajoznawstwa – osoba; 
8) Marcin Drogorób – Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki;  
9) Małgorzata Stokłosa – p.o. Kierownika Biura ds. Rozwoju Turystyki;  
10) Marek Weckwerth – dziennikarz Gazety Pomorskiej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


